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Název závodů: Mistrovství ČR veteránů v klasickém pětiboji
Místo a datum: Praha 4.10.2008
Pořadatel: SK Kotlářka Praha  

poř. muži naroz. oddíl dálka body oštěp body 200m body disk body 1500m body součet
1 Bort Ferdinand 18.2.1944 SK Kotlářka Praha 427 620 35,69 631 31,63 567 42,56 825 6:24,48 550 3193
2 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 Slovan Liberec 422 605 35,22 620 30,78 625 42,05 813 6:42,28 473 3136
3 Vonášek Josef 16.7.1937 TJ Bohemians Praha 420 840 28,98 597 33,36 608 24,72 562 7:23,79 446 3053
4 Šebelka Karel 30.9.1948 Slovan Liberec 428 623 29,18 489 32,05 539 32,36 591 5:38,84 772 3014
5 Šejbl Václav 7.11.1944 Atletika Písek 412 573 18,71 267 29,13 743 23,63 397 5:30,49 817 2797
6 Vejlupek Jan 18.6.1971 SK Kotlářka Praha 535 507 41,26 486 26,93 527 24,92 366 4:41,35 695 2581
7 Skalický Pavel 27.10.1971 SK Aktis Praha 521 476 41,96 497 27,02 520 33,49 534 5:21,40 464 2491
8 Polák Miroslav 8.3.1952 Masasss Liberec 398 449 31,61 507 30,99 540 25,41 423 6:12,91 531 2450
9 Zedník Jan 4.10.1953 TJ Spartak Praha 4 396 444 25,35 379 29,44 648 23,40 381 6:02,30 581 2433
10 Fójcik Vavřinec 29.11.1959 TJ TŽ Třinec 462 470 32,57 442 29,58 491 19,77 286 5:18,82 648 2337
11 Toman Václav 27.6.1972 SKP Nymburk 513 459 29,68 313 25,15 671 21,10 293 5:43,03 358 2094
12 Dvořák Ladislav 5.8.1948 TJ Sokol Velké Hamry 378 471 18,89 271 33,94 424 21,91 359 6:24,48 550 2075
13 Rudolf Pavel 17.12.1944 Masasss Liberec 321 313 22,92 355 35,67 329 27,15 474 7:03,35 389 1860
14 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 Dura Blatná 358 413 28,17 467 36,63 281 33,27 611 9:00,38 64 1836

poř. ženy naroz. oddíl dálka body oštěp body 200m body disk body 800m body součet
1 Fanturová Helena 29.5.1955 Spartak Praha 4 327 333 16,78 343 37,24 400 14,81 266 3:07,09 497 1839

dálka - muži
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep Body

1 Vonášek Josef 16.7.1937 TJ Bohemians Praha 71 420 711 840
2 Šebelka Karel 30.9.1948 Slovan Liberec 60 428 616 623
3 Bort Ferdinand 18.2.1944 SK Kotlářka Praha 64 427 615 620
4 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 Slovan Liberec 60 422 608 605
5 Šejbl Václav 7.11.1944 Atletika Písek 63 412 593 573
6 Vejlupek Jan 18.6.1971 SK Kotlářka Praha 37 535 562 507
7 Skalický Pavel 27.10.1971 SK Aktis Praha 36 521 547 476
8 Dvořák Ladislav 5.8.1948 TJ Sokol Velké Hamry 60 378 544 471
9 Fójcik Vavřinec 29.11.1959 TJ TŽ Třinec 48 462 544 470
10 Toman Václav 27.6.1972 SKP Nymburk 36 513 539 459
11 Polák Miroslav 8.3.1952 Masasss Liberec 56 398 533 449
12 Zedník Jan 4.10.1953 TJ Spartak Praha 4 55 396 531 444
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13 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 Dura Blatná 62 358 516 413
14 Rudolf Pavel 17.12.1944 Masasss Liberec 63 321 462 313

dálka - ženy
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep Body

1 Fanturová Helena 29.5.1955 Spartak Praha 4 53 327 411 333

oštěp - muži
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep váha Body

1 Bort Ferdinand 18.2.1944 SK Kotlářka Praha 64 35,69 52,83 600g 631
2 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 Slovan Liberec 60 35,22 52,13 600g 620
3 Vonášek Josef 16.7.1937 TJ Bohemians Praha 71 28,98 50,60 500g 597
4 Polák Miroslav 8.3.1952 Masasss Liberec 56 31,61 44,44 700g 507
5 Skalický Pavel 27.10.1971 SK Aktis Praha 36 41,96 43,78 800g 497
6 Šebelka Karel 30.9.1948 Slovan Liberec 60 29,18 43,19 600g 489
7 Vejlupek Jan 18.6.1971 SK Kotlářka Praha 37 41,26 43,05 800g 486
8 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 Dura Blatná 62 28,17 41,70 600g 467
9 Fójcik Vavřinec 29.11.1959 TJ TŽ Třinec 48 32,57 40,00 800g 442
10 Zedník Jan 4.10.1953 TJ Spartak Praha 4 55 25,35 35,63 700g 379
11 Rudolf Pavel 17.12.1944 Masasss Liberec 63 22,92 33,93 600g 355
12 Toman Václav 27.6.1972 SKP Nymburk 36 29,68 30,96 800g 313
13 Dvořák Ladislav 5.8.1948 TJ Sokol Velké Hamry 60 18,89 27,96 600g 271
14 Šejbl Václav 7.11.1944 Atletika Písek 63 18,71 27,69 600g 267

oštěp - ženy
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep Body

1 Fanturová Helena 29.5.1955 Spartak Praha 4 53 327 411 333

200m - muži
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep Body

1 Šejbl Václav 7.11.1944 Atletika Písek 63 29,13 23,45 743
2 Toman Václav 27.6.1972 SKP Nymburk 36 25,15 24,25 671
3 Zedník Jan 4.10.1953 TJ Spartak Praha 4 55 29,44 24,51 648
4 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 Slovan Liberec 60 30,78 24,78 625
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5 Vonášek Josef 16.7.1937 TJ Bohemians Praha 71 33,36 24,98 608
6 Bort Ferdinand 18.2.1944 SK Kotlářka Praha 64 31,63 25,47 567
7 Polák Miroslav 8.3.1952 Masasss Liberec 56 30,99 25,80 540
8 Šebelka Karel 30.9.1948 Slovan Liberec 60 32,05 25,81 539
9 Vejlupek Jan 18.6.1971 SK Kotlářka Praha 37 26,93 25,97 527
10 Skalický Pavel 27.10.1971 SK Aktis Praha 36 27,02 26,05 520
11 Fójcik Vavřinec 29.11.1959 TJ TŽ Třinec 48 29,58 26,43 491
12 Dvořák Ladislav 5.8.1948 TJ Sokol Velké Hamry 60 33,94 27,33 424
13 Rudolf Pavel 17.12.1944 Masasss Liberec 63 35,67 28,72 329
14 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 Dura Blatná 62 36,63 29,49 281

200m - ženy
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep Body

1 Fanturová Helena 29.5.1955 Spartak Praha 4 53 37,24 31,22 400

disk - muži
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep váha Body

1 Bort Ferdinand 18.2.1944 SK Kotlářka Praha 64 42,56 47,80 1kg 825
2 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 Slovan Liberec 60 42,05 47,23 1kg 813
3 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 Dura Blatná 62 33,27 37,36 1kg 611
4 Šebelka Karel 30.9.1948 Slovan Liberec 60 32,36 36,34 1kg 591
5 Vonášek Josef 16.7.1937 TJ Bohemians Praha 71 24,72 34,92 1kg 562
6 Skalický Pavel 27.10.1971 SK Aktis Praha 36 33,49 33,49 2kg 534
7 Rudolf Pavel 17.12.1944 Masasss Liberec 63 27,15 30,49 1kg 474
8 Polák Miroslav 8.3.1952 Masasss Liberec 56 25,41 27,91 1,5kg 423
9 Šejbl Václav 7.11.1944 Atletika Písek 63 23,63 26,54 1kg 397
10 Zedník Jan 4.10.1953 TJ Spartak Praha 4 55 23,40 25,70 1,5kg 381
11 Vejlupek Jan 18.6.1971 SK Kotlářka Praha 37 24,92 24,92 2kg 366
12 Dvořák Ladislav 5.8.1948 TJ Sokol Velké Hamry 60 21,91 24,60 1kg 359
13 Toman Václav 27.6.1972 SKP Nymburk 36 21,10 21,10 2kg 293
14 Fójcik Vavřinec 29.11.1959 TJ TŽ Třinec 48 19,77 20,75 2kg 286

disk - ženy
poř. jméno

Fanturová Helena
naroz.
29.5.1955

oddíl
Spartak Praha 4

kat.
53

výkon
14,81

přep
19,34

váha
1kg

Body
266
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14 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 Dura Blatná 62 9:00,38 7:03,93 64

1 Fanturová Helena 29.5.1955 Spartak Praha 4 53 3:07,09 2:46,85 497

1500m - muži
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep Body

1 Šejbl Václav 7.11.1944 Atletika Písek 63 5:30,49 4:19,27 817
2 Šebelka Karel 30.9.1948 Slovan Liberec 60 5:38,84 4:25,82 772
3 Vejlupek Jan 18.6.1971 SK Kotlářka Praha 37 4:41,35 4:37,75 695
4 Fójcik Vavřinec 29.11.1959 TJ TŽ Třinec 48 5:18,82 4:45,25 648
5 Zedník Jan 4.10.1953 TJ Spartak Praha 4 55 6:02,30 4:56,40 581
6 Dvořák Ladislav 5.8.1948 TJ Sokol Velké Hamry 60 6:24,48 5:01,63 550
7 Bort Ferdinand 18.2.1944 SK Kotlářka Praha 64 6:24,48 5:01,63 550
8 Polák Miroslav 8.3.1952 Masasss Liberec 56 6:12,91 5:05,08 531
9 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 Slovan Liberec 60 6:42,28 5:15,59 473

10 Skalický Pavel 27.10.1971 SK Aktis Praha 36 5:21,40 5:17,29 464
11 Vonášek Josef 16.7.1937 TJ Bohemians Praha 71 7:23,79 5:20,87 446
12 Rudolf Pavel 17.12.1944 Masasss Liberec 63 7:03,35 5:32,12 389
13 Toman Václav 27.6.1972 SKP Nymburk 36 5:43,03 5:38,64 358

800m - ženy
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep Body
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